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Nyomtatott és online sajtó 
 

Orbán Viktor: a Voks 2025 tétje, hogy meg tudjuk-e akadályozni Ukrajna uniós 

csatlakozását   
2025. április 22. – MTI, miniszterelnok.hu, Hirado.hu, Mandiner, Demokrata, HírTV, Magyar 

Nemzet, Magyar Hírlap 

A Voks 2025 véleménynyilvánító szavazás tétje, hogy meg tudjuk-e akadályozni Ukrajna uniós 

csatlakozását és meg tudjuk-e védeni a magyar embereket az ezzel járó veszélyektől - közölte 

Orbán Viktor miniszterelnök a Facebook-oldalára kedden feltöltött videóban. A kormányfő 

annak apropóján tette közzé a nyilatkozatát, hogy kedden maga is kézhez kapta a szavazóívet, 

vagyis "gőzerővel zajlik a Voks 2025". "Arra kérek mindenkit, éljen a véleménynyilvánító 

szavazás lehetőségével, mert egy olyan ügyben kérjük az emberek véleményét, amely 

évtizedekre meghatározza Magyarország sorsát" - fogalmazott. A politikus kijelentette, hogy 

Ukrajna uniós csatlakozása óriási kockázatokkal jár. Veszélyezteti a magyarországi cégek 

működését, tönkreteszi a mezőgazdaságunkat, veszélybe sodorja a magyarországi 

munkahelyeket, sőt még a nyugdíjakat is. "Közben ellenfeleink a brüsszeli bürokraták és hazai 

megbízottjaik mindent elkövetnek, hogy átnyomják Ukrajna európai uniós csatlakozását. A tét 

az, meg tudjuk-e ezt akadályozni és meg tudjuk-e védeni a magyar embereket az ezzel járó 

veszélyektől" - mondta. 

 

Orbán Viktor az Osztrák Nemzeti Tanács elnökével tárgyalt 
2025. április 22. – MTI, Origo, Index.hu, Magyar Nemzet, Vasárnap, miniszterelnok.hu, 

Mandiner, Demokrata 

Orbán Viktor miniszterelnök kedden, Budapesten tárgyalt Walter Rosenkranz-cal, az Osztrák 

Nemzeti Tanács elnökével - tájékoztatta az MTI-t a Miniszterelnöki Kommunikációs Főosztály. 

Walter Rosenkranz a tavaly szeptemberi parlamenti választásokon győztes Osztrák 

Szabadságpárt (FPÖ) tagja. A megbeszélés során a felek a kétoldalú témák mellett áttekintették 

Ukrajna EU-csatlakozásának Ausztriára és Magyarországra gyakorolt hatásait, beleértve a 

biztonsági, gazdasági és a mezőgazdaságra gyakorolt kockázatokat. 

 

Szijjártó Péter: a magyar és az osztrák patrióták meg akarják óvni az EU-t attól, 

hogy a vesztébe rohanjon 
2025. április 22. – MTI, Hirado.hu, HírTV, Világgazdaság, Origo, Mandiner 

A magyar és az osztrák patrióták meg akarják óvni az Európai Uniót attól, hogy a vesztébe 

rohanjon, és ehhez fel kell lépni Brüsszellel szemben - jelentette ki Szijjártó Péter külgazdasági 

és külügyminiszter kedden, Budapesten. A Külgazdasági és Külügyminisztérium közleménye 

szerint a tárcavezető az osztrák Nemzeti Tanács elnökével, Walter Rosenkranz-cal közös 

sajtótájékoztatóján kiemelte, hogy az elmúlt években a világ a feje tetejére állt, és jelenleg 
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https://miniszterelnok.hu/a-voks-2025-tetje-hogy-meg-tudjuk-e-akadalyozni-ukrajna-unios-csatlakozasat/
https://miniszterelnok.hu/a-voks-2025-tetje-hogy-meg-tudjuk-e-akadalyozni-ukrajna-unios-csatlakozasat/
https://www.origo.hu/itthon/2025/04/orban-viktor-osztrak-nemzeti-tanacs-rosenkranz
https://hirado.hu/kulfold/cikk/2025/04/22/europa-a-vesztebe-rohan-szijjarto-peter-szerint
https://hirado.hu/kulfold/cikk/2025/04/22/europa-a-vesztebe-rohan-szijjarto-peter-szerint
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Európa a vesztébe rohan. "Mi, patrióták ezt meg akarjuk állítani. És hogyan lehet megállítani 

azt, hogy az Európai Unió a vesztébe rohanjon? Békével, a migránsok megállításával, s azzal, 

ha a tagállamok szuverenitását újra tiszteletben tartják. Mi, patrióták erre, ezekre 

szövetkeztünk, és ez köti szoros szövetségbe az osztrák és a magyar patriótákat is" 

- mondta. 

 

Orbán Balázs: az ukrán EU-s csatlakozás esetén több évre elosztva az egy éves 

magyar költségvetés több mint hatvan százalékát kellene Ukrajnára fordítani 
2025. április 22. – MTI, Magyar Nemzet, HírTV, Gondola.hu, Mandiner 

Ha Ukrajna csatlakozna az Európai Unióhoz, akkor egy ötéves időtávon belül Magyarország 

egy éves költségvetésének több mint a hatvan százalékát Ukrajna támogatására kellene 

fordítani - mondta a miniszterelnök politikai igazgatója a Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyei 

Mátészalkán. Orbán Balázs elmondta, a csatlakozás árára vonatkozóan elképesztő összegek 

láttak napvilágot; a Világbank szerint Ukrajna újjáépítésének költsége 500 milliárd dollár körül 

kezdődne, az ukrán állam működtetésének finanszírozása pedig 100 milliárd dollárba kerülne. 

"Napnál is világosabb a számításokból, hogy ha Ukrajna tagja az Európai Uniónak, akkor 

Magyarország nem forrásokat kap Brüsszelből, hanem további forrásokat kell befizetnie, amit 

aztán továbbítanak Ukrajna számára. Ezt európai uniós nyelven úgy mondják, hogy nettó 

befizetővé válunk" - fogalmazott. Orbán Balázs utalt arra, miután az Amerikai Egyesült 

Államok egyértelművé tette, hogy a Trump-kormányzat továbbiakban nem kíván olyan módon 

részt venni Ukrajna támogatásában, ahogy a korábbi Biden-adminisztráció tette, minden ezzel 

kapcsolatos költség az európai uniós tagokra hárulna. 

              
Felvételit hirdet a Marosvásárhelyi Művészeti Egyetem 
2025. április 22. – maszol.ro 

A Marosvásárhelyi Művészeti Egyetem Magyar Kara felvételit hirdet a 2025-ös tanévre alap- 

és magiszteri képzésekre. A beiratkozás július 7-én kezdődik, a felvételi vizsgákra július 15. és 

21. között kerül sor. Az egyetem három fő területen kínál képzéseket: színház- és 

előadóművészetek, film és média, valamint zene. Az alapképzések között szerepel a színész, a 

koreográfia és a teatrológia szak, de audiovizuális kommunikáció – forgatókönyv- és 

reklámírás, illetve média szakokra valamint zenei alapképzésre is várják a jelentkezőket.  A 

magiszteri képzések között szerepel a drámaírás, az alkalmazott bábművészet, a művészetek és 

új média, valamint a korszerű zenei koncepciók szak. Az egyetem oktatói májustól 

hétvégenként ingyenes felvételi felkészítőket tartanak. Az időpontok és részletek az egyetem 

honlapján érhetők el. 
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https://magyarnemzet.hu/belfold/2025/04/orban-balazs-ukrajna-gyorsitott-unios-csatlakozasa-belathatatlan-terhet-jelentene-europara-es-hazankra-nezve
https://magyarnemzet.hu/belfold/2025/04/orban-balazs-ukrajna-gyorsitott-unios-csatlakozasa-belathatatlan-terhet-jelentene-europara-es-hazankra-nezve
https://maszol.ro/belfold/Felvetelit-hirdet-a-Marosvasarhelyi-Muveszeti-Egyetem
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Csíkszeredába és a Szejkefürdőre látogat Crin Antonescu szerdán  
2025. április 22. – Székelyhon 

Hargita Megye Tanácsának közleménye szerint az államfőjelölt szerdán 11 órakor találkozik 

parlamenti képviselőkkel, településvezetőkkel és megyei tanácsosokkal a megyeháza 

amfiteátrumában. A terem előtt ellenőrző pontok lesznek, ezért arra kérik az érdeklődőket, 

hogy 10 óra 30 perckor legyenek már a helyszínen. 12 óra 20 perctől a politikus fiatal 

vállalkozókkal vesz részt egy beszélgetésen a Kapocs közösségi irodában, 12:45-től pedig rövid 

sajtótájékoztatót tart a Csíki Játékszín előtt. Fél 3 előtt tíz perccel a Székelyudvarhelyen, a Mini 

Erdély Parkban folytatódik a program.  

 

Itt a magyarázat arra, hogy miért teljesítenek gyengébben a magyar diákok, mint 

román társaik  
2025. április 22. – Székelyhon 

A magyar tanulók idejének egynegyedét a román nyelv tanulása foglalja le, ezért ők jóval 

leterheltebbek, mint a többség. Statisztikailag gyengébben is teljesítenek román társaiknál. A 

lemaradóknak segítene felzárkózni egy digitális matematikai oktatóprogram. „A magyar 

diákok nemcsak román nyelvből és irodalomból teljesítenek rendre szerényebben többségi 

társaiknál, hanem matematikából is. Nem azért, mert ők gyengébbek vagy butábbak, hanem 

ennek külső, strukturális okai vannak” – magyarázza Barna Gergő szociológus. Úgy véli, a 

legfontosabb ok a román nyelvtanulással függ össze, hiszen a diákok erőforrása véges, ez közös 

a magyar és román diákban, tehát ugyanannyi idő áll rendelkezésükre tanulni. „A méréseink 

azt mutatják, hogy a magyar diákok otthoni tanulási idejének egynegyedét a román nyelv 

tanulása viszi el. Ez azt jelenti, hogy valójában ennyi idővel kevesebb jut a többi tantárgyra, 

kevesebbet tudnak így tanulni matematikából, idegen nyelvből is, vagy akár magyar nyelvből, 

mint román társaik a megfelelő tantárgyakból.  

                              
Mi döntheti el a magyarországi választásokat? 
2025. április 22. – Ma7  

A Metszetben ezúttal a jövő tavasszal esedékes magyarországi választások esélyeit vitatta meg 

Bordás Sándor klinikai pszichológus, Csonka Ákos politikai elemző, Gál Zsolt politológus és 

Sánta Szilárd újságíró. Vendégeink kitárgyalták, hogy lehet-e még szó előrehozott választásról 

Magyarországon, tényleg az utóbbi másfél évtized legnagyobb kihívása előtt áll-e az Orbán-

kormány. Arról is elmondták a véleményüket, hogy szerintük miért alakult át a magyarországi 

belpolitika 2024 tavasza óta, lehet-e hinni a közvélemény-kutatásoknak, és mi döntheti el a 

Fidesz és a Tisza közötti versenyfutást. Bordás Sándor szerint semmi esetre sem lesz 

előrehozott választás, ugyanígy vélekedett Sánta Szilárd is. Az újságíró hozzátette, bár Magyar 

Péter korábban felvetette az előrehozott választások lehetőségét, jelenleg ez egyáltalán nem 

téma, az ellenzéki vezetőnek nincs eszköze kikényszeríteni az idő előtti voksolást. Gál Zsolt úgy 

fogalmazott, a nullához közelít annak az esélye, hogy 2026 tavasza előtt rendezzenek 

Fe
lv

id
é

k
 

E
rd

é
ly
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választásokat Magyarországon, így azt nagy valószínűséggel a rendes időpontban, jövő 

tavasszal rendezik majd. 

 

Az idén 250 éve született Brunszvik Terézről nevezik el a bősi óvodát 
2025. április 22. – Új Szó  

A nemrégiben új épületrészekkel bővült Komenský utcai óvoda igazgatója a legutóbbi városi 

képviselő-testületi ülésen az idén 250 éve született Brunszvik Teréz óvodaalapító nevének 

felvételét javasolta. A képviselő-testület rábólintott az indítványra. A Komenský utcai 

óvodának eddig nem volt intézményneve. A vezetőség elérkezettnek látta az időt arra, hogy 

elnevezzék, így esett választásuk a magyar óvodaügy nagy úttörőjére, a pozsonyi születésű 

Brunszvik Terézre (1775–1861). Az intézményalapító német nemesi család sarja volt, első 

kisdedóvóját „Angyalkert” néven nyitotta meg egy budai házban, elsőként az Habsburg 

Monarchia területén.  „Évek óta foglalkoztat bennünket, hogy óvodánknak neve legyen. 

Gondoltunk személy- és virágnevekre is. Amikor szembesültem azzal, hogy az idei 2025-ös év 

Brunszvik Teréz születésének 250. évfordulója, nem is gondolkodtunk tovább”  – mondta el 

Mészáros Nagy Ildikó, a Komenský utcai óvoda igazgatónője. Hozzátette: a névadó élete során 

több óvodát nyitott, egyebek mellett Pozsonyban és Bécsben is. 

                   
Dr. Pásztor Bálint: Egy hangos kisebbség terrorizálja azokat, akik normálisan 

szeretnék élni az életüket 
2025. április 22. – Vajma.info, Pannon RTV  

Térjünk vissza a normalitáshoz, a békének és a stabilitásnak az értékeire vigyázzunk, illetve 

azokra a prioritásokra, amelyek nekünk, vajdasági magyaroknak fontosak - erre kérte a 

vajdasági magyar közösséget dr. Pásztor Bálint a Szabadkai Magyar Rádió keddi, Napindító 

című műsorában. A VMSZ elnöke hangsúlyozta, jó irányba változik a helyzet az országban és 

hamarosan kinevezhetik az államtitkárokat is. "A Vajdasági Magyar Szövetség ugyanolyan 

módon képzeli el a részvételét a kormánykoalíció munkájában, ahogy az elmúlt 10 évben is 

számos mandátum alatt történt" – mondta. A VMSZ elnöke hangsúlyozta, számos olyan 

miniszter kapott most lehetőséget, tárcát, akik nem valamely párt politikusaként váltak 

ismertté. Fontosnak tartja, hogy a miniszterelnök a párbeszédre helyezte a hangsúlyt. 

 

Szabadkai építészeti örökség: Mit mond a szakma a kettes övezet tervezetéről? 
2025. április 22. – Pannon RTV 

Hogy mit gondol a szakma az új tervről és mennyire lehet megőrizni Szabadka szecessziós 

városmagját, erről beszélgettünk a Közügyekben Biacsi Karolina restaurátorral és Pesti Attila 

építésszel. Április 23-ig tekinthetnek be a lakosok Szabadka kettes övezetének rendezési 

tervébe. Ez a városközpont újonnan elkészített tervezete, amelyet azután dolgoztak ki, hogy 

2021-ben átdolgozásra visszaküldték. Az akkori terv több patinás épület lebontását 

engedélyezte volna és akár 3-5 emeletes lakóházak és felépülhettek volna a védett övezetbe. 
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Bemutatták Péter László hatodik könyvét 
2025. április 23. – Pannon RTV  

Megjelent Péter László székelykevei származású író, képzőművész, grafikus hatodik kötete 

Hernyóvétek címmel. A könyv az Életjel Könyvek gondozásában jelent meg és Szabadkán a 

Szekerest programsorozat keretében mutatták be. A szerzővel Kudlik Zoltán a Szabadka Város 

Kegyeleti Bizottságának elnöke beszélgetett. A kiadvány a Újfutak-Veternik-Hadikligetről 

menekülőszékely családok kegyetlen sorsát tárja az olvasók elé. Péter László író, képzőművész, 

grafikus: „Az, hogy Hernyóvétek a könyv címe, az nem egy öncélú játékból született szó, hanem 

ez egy régi bukovinai székely kifejezés. Azokra vonatkozott, akik illetéktelenek voltak arra, hogy 

valamiféle vagyonhoz jussanak, az ingyenszerzésnek a kifejezése volt. A hernyót tudjuk, hogy 

csúszómászó, a koldulás és a jogtalan szerzés közötti jelző, a vétek pedig a vétkezésnek a 

szinonimája.” 

 

Földünk védelméről tanultak a magyarkanizsai ovisok 
2025. április 22. – Pannon RTV 

A Föld napja alkalmából a magyarkanizsai Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző 

Központba látogattak el a Gyöngyszemeink Iskoláskor Előtti Intézmény óvodásai, ahol 

foglalkozásokkal várták őket. Az óvodások több csoportban érkeztek. Először a Tudományos 

Park részét képező kertben található növényekkel ismerkedhettek meg, majd játszhattak ott. 

Emellett különféle feladatokat is meg kellett nekik oldani. Egy kisfilmet vetíttek le nekik, és 

vízzel való kísérletekben is részt vettek. A kicsik élvezték a foglalkozásokat, sokat tanultak a 

Földről és annak napjáról. Bohata Teo, óvódás: „Azt tudom a Földről, hogy sok országban 

szeretnek élni, és sok országban szeretnek lenni. Tornyok, tömbházak, irodák, autók, boltok, 

sok minden van a Földön.” 

                   
A feltétel nélküli tűzszünetről tárgyalhatnak Ukrajna képviselői szerdán 
2025. április 22. – Kárpátalja.ma 

Szerdán Londonban lesznek Ukrajna képviselői, ahol tűzszüneti tárgyalásokat folytatnak 

Ukrajna, az Egyesült Királyság, Franciaország és az Egyesült Államok részvételével – jelentette 

be az X közösségi portálon Volodimir Zelenszkij ukrán elnök hétfő este, miután közlése szerint 

tárgyalt Keir Starmer brit miniszterelnökkel. „A képviselőink már most szerdán Londonban 

lesznek. Ukrajna, az Egyesült Királyság, Franciaország és az Egyesült Államok készek a lehető 

legkonstruktívabb módon előre haladni, hogy feltétel nélküli tűzszünetet érjünk el, amelyet a 

tényleges és a tartós béke megteremtése követ majd” – írta az ukrán elnök. „A béke első lépése 

egy feltétel nélküli tűzszünet, és ez a húsvét nyilvánvalóvá tette, hogy Oroszország lépései azok, 

amelyek meghosszabbítják a háborút” – tette hozzá. „Megvitattam Keirrel az európai 

biztonsági szervezetekben folyó közös munkánkat. Köszönöm, Nagy-Britannia!” – zárta sorait 

Volodimir Zelenszkij. 
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Budapest régi kávéházairól és a magyar Nobel-díjasokról nyílt kiállítás Kijevben 
2025. április 22. – Karpat.in.ua 

Különleges programsorozatot valósított meg Magyarország Kijevi Nagykövetsége az elmúlt 

napokban, hiszen rövid időn belül 2 kiállítást is megnyitottak, amelyekkel a magyar kultúra és 

tudományos életet kívánták népszerűsíteni. Előbb a magyar Nobel-díjasokról, majd pedig a 

régi budapesti kávéházakról tartottak előadásokat is Kijev több helyszínén. 

 

Budapest, Bécs és Kassa: ezek lesznek az első járatok az Ungvárig kiépített új 

európai nyomtávú vasútvonalon 
2025. április 22. – KISZó 

Az Ukrán Állami Vasúttársaság bejelentette az első útvonalakat, amelyeken az európai 

szabvány szerinti, 1435 mm-es keskeny nyomtávú síneken közlekedő vonatok indulnak majd 

Ungvárról, közölte a PMG. „Előzetes tervek szerint a Csap–Ungvár szakaszon az új nyomtávon 

két Budapest–Ungvár–Budapest, egy Bécs–Ungvár–Bécs, egy Ungvár–Budapest–Ungvár, 

valamint két Kassa–Ungvár–Kassa járat fog közlekedni” – közölte Jurij Nemcsikov, az 

Ukrzaliznicja pénzügyi osztályának igazgatója. A tervek szerint a vonatok a második vágányra 

érkeznek majd. Egyelőre a projekt szerint az útlevél- és vámellenőrzés Csapon történik, de 

tárgyalások folynak arról, hogy ezeket az ellenőrzéseket Ungvárra helyezzék át – tette hozzá 

Nemcsikov. Az európai nyomtávú Csap–Ungvár vasútvonal építésének befejezése 2025 

júliusára várható – közölte az a vasúttársaság. 

  

Elektronikus sajtó 
 

 

Határok nélkül 
2025. április 22. – Kossuth Rádió 

 

Amióta a magyar közösség visszakapta a temesvári Magyar Házat, a Szórvány Alapítvány 

legújabb projektjének egyik fő célja az udvar zöldítése, kert kialakítása, de emellett számos más 

tevékenység is szerepel a tervek között. Az uniós támogatású pályázat a Románia–

Magyarország Interreg program keretében, a szegedi Csemete Természet- és Környezetvédelmi 

Egyesülettel partnerségben valósul meg. A temesvári projektindítón Lehőcz László is ott volt, 

aki Kovács Katalint, a Szórvány Alapítvány munkatársát kérdezte. 

 

Tatárszentgyörgyön tartották meg a CanSat Hungary 2025 középiskolai csapatverseny 

döntőjét. A diákoknak egy akkora működő műholdat kellet megépíteniük fél év alatt, amely 

belefért egy kólásdobozba. A versenyen 84 csapat több mint 400 versenyzője vett részt, a 
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https://life.karpat.in.ua/?p=239621&lang=hu
https://kiszo.net/2025/04/22/budapest-becs-es-kassa-ezek-lesznek-az-elso-jaratok-az-ungvarig-kiepitett-uj-europai-nyomtavu-vasutvonalon/
https://kiszo.net/2025/04/22/budapest-becs-es-kassa-ezek-lesznek-az-elso-jaratok-az-ungvarig-kiepitett-uj-europai-nyomtavu-vasutvonalon/
https://mediaklikk.hu/musor/hataroknelkul/
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fődíjat pedig a délvidéki, zentai Bolyai Tehetséggondozó Gimnázium csapata nyerte meg 

amelynek tagjai Verebélyi Viktor, Kis Botond és Csőke Olivér volt. Az általuk megépített 

szatellit az aszály nagyságát méri. Az ötlet onnan jött, mondják a fiúk, hogy hozzájutottak egy 

miniatűr hőkamerához.  

 

A Jövő Nemzedék évében a Jövő Nemzedék programot hirdette meg a nemzetpolitikai 

államtitkár. „Célunk, hogy az eddigieknél is nagyobb figyelmet fordítsunk a fiatalokra, illetve 

azokra a közösségekre, ahol az ifjúság meg tudja élni magyarságát, hitét” - hangoztatta Nacsa 

Lőrinc nemzetpolitikai államtitkár a felvidéki Nagykaposon a Jövő Nemzedék Program 

hivatalos bejelentésén. A pályázatokat május 8-ig várják.  

 

Negyedik alkalommal szervezik meg Kolozsváron az F2F – fiatalok a fiatalokért programot. A 

PONT Csoport által létrehozott mentorprogram 18-35 év közötti fiataloknak nyújt tudásalapú 

támogatást és eszközöket vállalkozás alapításhoz és fejlesztéshez. A cél 2025-ben is változatlan: 

bevonni azokat a fiatalokat, akik ugyancsak fiataloknak szóló szolgáltatást indítanának, 

meglévő vállalkozásaikat fejlesztenék, termékeket forgalmaznának.  

 

A közelmúltban, Washingtonban a magyar nagykövetség Mindszenthy terme egy estére 

színházzá változott minidíszlettel, fények és ismert magyar színészek jóvoltából. Karinthy 

Ferenc: Dunakanyar c. kamaradarabját adta elő a Kaposvári Csiky Gergely Színház 2 színésze, 

Nyári Szilvia és Nyári Oszkár – New York után Washingtonban is. A színészek számára kihívás 

volt a közeg, amiben játszottak, hiszen a nézőtéren olyan magyarok ültek, akik 

mindennapjaikat angol nyelvi környezetben élik.   

 

A szürke hétköznapokban mindenkinek jól esik egy kis vidámság, ehhez járultak hozzá a 

nagybecskereki Madách Amatőr Színház és a Muzslai Petőfi Sándor MME színészcsoportjának 

tagjai, akik egy kabarét mutattak be. Kónya-Kovács Otília a muzslyai bemutatón beszélgetett a 

rendezőkkel, színészek. 


